
广东誉海实业投资有限公司

1.1 分项报价明细表

项目名称： 上海师范大学附属儋州实验学校设备设施采购项目（一） 招标编号： HNJY2023-52-4 包号： A 包

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1、科学实验室设备

一、基础设备

1 科学教师实验台
佛山市智拓星儿童用

品有限公司
智拓星专业定制 张 3 4600.00 13800.00

2 教师椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSY 张 3 400.00 1200.00

3 教师电源
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSDY-02 套 3 1500.00 4500.00

4 科学学生实验台
佛山市智拓星儿童用

品有限公司
智拓星专业定制 张 24 3800.00 91200.00

5 学生桌面高压电源
广东广视通科教设备

有限公司
环球五孔/AC220/10A 个 48 180.00 8640.00

6 学生坐凳
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 340*240*420mm 张 144 130.00 18720.00

7 水槽柜
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 2400*600*780mm 张 3 3100.00 9300.00

8 水槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 440*320*200mm 个 12 55.00 660.00

9 学生三联水嘴
广东广视通科教设备

有限公司
春雷 CL-2013A-1 套 12 220.00 2640.00



广东誉海实业投资有限公司

10
设备辅助材料等费

用

广东广视通科教设备

有限公司
广视通教育行业标准 套 3 3200.00 9600.00

11-1

实验教学系统（包含

仿真实验、实验视

频、实验报告）

广东广视通科教设备

有限公司
广视通 SYDK_XXKX_V1.0 套 3 6800.00 20400.00

11-2 承接上一页内容 / / / / / /

11-3 承接上一页内容 / / / / / /

11-4 承接上一页内容 / / / / / /

二、配套辅助设施设备

1

室内电线部分

南方珠江科技有限公

司
珠江国标 1.5mm²

项 3 2700.00 8100.00

2
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 2.5mm²

3
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 4.0mm²

4
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 3*1.0

5 线管
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标φ20

6 水嘴进水管件
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标 项 3 850.00 2550.00



广东誉海实业投资有限公司

7 水槽排水管件
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

8 PPR 球阀
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

9 给水管
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

10 排水管
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

11 不锈钢管线保护槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 3 2700.00 8100.00

12 挂画
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-GH-0608 幅 12 420.00 5040.00

2、新型顶装物理实验室

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

一、教师演示控制（基础设施）

1 物理教师实验台
佛山市智拓星儿童用

品有限公司
智拓星专业定制 张 2 4600 9200.00

2 教师椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSY 个 2 400 800.00

3-1

实验教学系统（包含

仿真实验、实验视

频、实验报告

广东广视通科教设备

有限公司
广视通 SYDK_CZWL_V1.0 套 2 6800 13600.00

3-2 承接上一页内容 / / / / / /



广东誉海实业投资有限公司

3-3 承接上一页内容 / / / / / /

二、学生实验操作及学习区（基础设施）

1-1 物理学生实验台
佛山市智拓星儿童用

品有限公司
智拓星专业定制 张 52 2000.00 104000.00

1-2 承接上一页内容 / / / / / /

2 学生实验凳
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-XSD-ABS 个 104 155.00 16120.00

三、可升降集成系统—控制系统

1 智能系统控制柜
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW005 台 2 6500.00 13000.00

2 未来实验室系统
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW006 套 2 2800.00 5600.00

3
学生端分组控制系

统

广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW007 套 2 8500.00 17000.00

4 移动控制平台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 套 2 2800.00 5600.00

四、可升降集成系统—照明系统

1 智能灯光照明装置
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW008 套 28 350.00 9800.00

2 电源模块化配置
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 项 2 5000.00 10000.00

五、可升降集成系统—电源网络系统



广东誉海实业投资有限公司

1 功能模块
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW009 套 56 450.00 25200.00

3 低压电源
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW010 套 56 440.00 24640.00

4 电源模块化配置
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 项 2 5000.00 10000.00

5 网络布线
成都大唐线缆有限公

司
大唐 DTTEC-C5-05UW 项 2 2850.00 5700.00

六、可升降集成系统主体

1 摇臂控制系统
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW013 套 28 3700.00 103600.00

2 系统主体构架
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW014 组 28 3700.00 103600.00

3 转轴护罩
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW015 套 28 580.00 16240.00

4 悬臂动力机构
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW016 套 28 1000.00 28000.00

5 学生控制终端
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW017 套 28 1850.00 51800.00

6 舱体末端封板
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZW018 个 12 850.00 10200.00

7 系统安装辅件
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 套 2 7500.00 15000.00

七、实验室辅助设施设备



广东誉海实业投资有限公司

1 铝扣天花
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定做 ㎡ 240 240.00 57600.00

2 照明设备
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定 LED 灯 盏 32 265.00 8480.00

3 照明线路
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 BV-2.5mm² 室 2 9500.00 19000.00

4 主电源接入
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 BV-6.0mm² 项 2 3000.00 6000.00

3、新型顶装化学实验室

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

一、教师演示控制（基础设施）

1 化学教师实验台
佛山市智拓星儿童用

品有限公司
智拓星专业定制 张 2 4600.00 9200.00

2 教师椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSY 个 2 400.00 800.00

3 台式洗眼器
河北润旺达洁具制造

有限公司
武洁 WJH0355 个 2 500.00 1000.00

4-1

实验教学系统（包含

仿真实验、实验视

频、实验报告）

广东广视通科教设备

有限公司
广视通 SYDK_CZHX_V1.0 套 2 6800.00 13600.00

4-2 承接上一页内容 / / / / / /

4-3 承接上一页内容 / / / / / /

二、学生实验操作及学习区（基础设施）



广东誉海实业投资有限公司

1-1 化学学生实验台
佛山市智拓星儿童

用品有限公司
智拓星专业定制 张 52 2000.00 104000.00

1-2 承接上一页内容 / / / / / /

2 学生实验凳
广东广视通科教设

备有限公司
广视通 GST-XSD-ABS 个 104 155.00 16120.00

三、可升降集成系统—控制系统

1 智能系统控制柜
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH007 台 2 6500.00 13000.00

2 未来实验室系统
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH008 套 2 2800.00 5600.00

3
学生端分组控制系

统

广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH009 套 2 8500.00 17000.00

4 移动控制平台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 套 2 2800.00 5600.00

四、可升降集成系统—通风系统

1 万向吸风罩
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH025 个 54 1500.00 81000.00

2
室内吊装式通风管

道

广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 套 2 12500.00 25000.00

3 室外行程通风管道
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 项 2 18900.00 37800.00

4 通风风机
广州市万通通风设备

有限公司
万通 PP4-72-6A 台 2 14200.00 28400.00



广东誉海实业投资有限公司

5 风机控制线
南方珠江科技有限公

司

珠江国标

BV-2.5/4.0/6.0mm²
项 2 4300.00 8600.00

6 室外通风系统安装
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 2 14000.00 28000.00

7 风机进口入消声器
广东广视通科教设备

有限公司
广视通φ400mm 套 2 2100.00 4200.00

8 风机出入口变径节
广东广视通科教设备

有限公司
广视通φ400mm 个 2 900.00 1800.00

9 风机软连接
广东广视通科教设备

有限公司
广视通φ400mm 付 2 545.00 1090.00

10 风机减震装置
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 个 8 60.00 480.00

11 风帽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通φ400mm 个 2 480.00 960.00

12 隔声罩
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 套 2 3600.00 7200.00

13 废气净化塔
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 个 2 4000.00 8000.00

五、可升降集成系统—照明系统

1 智能灯光照明装置
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH010 套 28 350.00 9800.00

2 电源模块化配置
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 项 2 5000.00 10000.00

六、可升降集成系统—电源网络系统



广东誉海实业投资有限公司

1 功能模块
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH011 套 56 450.00 25200.00

2 低压电源
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH012 套 56 440.00 24640.00

3 电源模块化配置
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 项 2 5000.00 10000.00

4 网络布线
成都大唐线缆有限公

司
大唐 DTTEC-C5-05UW 项 2 2850.00 5700.00

5 48 口千兆交换机 新华三技术有限公司 华三 48 口千兆 台 2 3000.00 6000.00

七、可升降集成系统—给排水系统

1 独立水槽柜
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH014 张 28 2500.00 70000.00

2 三联高低位龙头
浙江春雷机械制造有

限公司
春雷 CL-2013A-1 套 28 560.00 15680.00

3 自动排水系统
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH016 套 28 1000.00 28000.00

4 排水系统水泵
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH017 套 28 1000.00 28000.00

5 给水控制系统
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH018 套 2 8500.00 17000.00

6 给排水布管
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标 项 2 4200.00 8400.00

八、可升降集成系统主体



广东誉海实业投资有限公司

1 摇臂控制系统
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH019 套 28 4000.00 112000.00

2 系统主体构架
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH020 组 28 4000.00 112000.00

3 转轴护罩
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH021 套 28 580.00 16240.00

4 悬臂动力机构
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH022 套 28 1000.00 28000.00

5 学生控制终端
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH023 套 28 1850.00 51800.00

6 舱体末端封板
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 B-DZH024 个 12 850.00 10200.00

7 系统安装辅件
广东广视通科教设备

有限公司
广视通定制 套 2 10000.00 20000.00

九、实验室基础辅助设施设备

1 铝扣天花
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定做 ㎡ 240 240.00 57600.00

2 照明设备
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定 LED 灯 盏 32 265.00 8480.00

3 照明线路
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 BV-2.5mm² 项 2 12500.00 25000.00

4 室外风管
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 套 2 7800.00 15600.00

5 墙壁风管孔
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 套 2 4500.00 9000.00



广东誉海实业投资有限公司

6 主电源接入
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 BV-6.0mm² 项 2 3000.00 6000.00

4、生物实验室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

一、基础设备

1 生物教师实验台
佛山市智拓星儿童用

品有限公司
智拓星专业定制 张 2 4600.00 9200.00

2 教师水槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSSC 个 2 150.00 300.00

3 教师三联水嘴
河北润旺达洁具制造

有限公司
武洁 WJH0731-1 套 2 410.00 820.00

4 教师椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSY 张 2 400.00 800.00

5 教师电源
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSDY-02 套 2 1500.00 3000.00

6 台式洗眼器
河北润旺达洁具制造

有限公司
武洁 WJH0355 套 2 500.00 1000.00

7-1 生物学生实验台
佛山市智拓星儿童用

品有限公司
智拓星专业定制 张 50 2000.00 100000.00

7-2 承接上一页内容 / / / / / /

8 水槽柜(含水嘴)
水嘴：浙江/水槽：广

东

水嘴：春雷/水槽：广视

通水嘴：CL-2013A-1/水

槽：B-DZH014

套 26 1500.00 39000.00



广东誉海实业投资有限公司

9 多功能柱
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 320*220*750mm 个 50 260.00 13000.00

10
辅助光源及控制开

关

广东广视通科教设备

有限公司
广视通 7W 套 50 130.00 6500.00

11 学生电源
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 个 50 220.00 11000.00

12 学生坐凳
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-XSD-ABS 张 100 155.00 15500.00

13
设备辅助材料等费

用

广东广视通科教设备

有限公司
广视通教育行业标准 室 2 3200.00 6400.00

14-1

实验教学系统（包含

仿真实验、实验视

频、实验报告）

广东广视通科教设备

有限公司
广视通 SYDK_CZSW_V1.0 套 2 6800.00 13600.00

14-2 承接上一页内容 / / / / / /

14-3 承接上一页内容 / / / / / /

二、配套辅助设施设备

1 实验台室内布线
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 1.5mm²

项 2 2700.00 5400.002 实验台室内布线
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 2.5mm²

3 实验台室内布线
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 4.0mm²



广东誉海实业投资有限公司

4 实验台室内布线
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 3*1.0

5 线管
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标φ20

6 水嘴进水管件
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

项 2 3000.00 6000.00

7 水槽排水管件
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

8 PPR 球阀
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

9

给水布管

广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

10
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

11

排水布管

广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

12
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标

13 不锈钢管线保护槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 2 2700.00 5400.00

14 挂画
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-GH-0608 幅 8 420.00 3360.00

5、数字地理室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

一、基础设备部分
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1 多媒体中控台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 1500*700*870mm 套 2 2460.00 4920.00

2 智能控制系统
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 套 2 14000.00 28000.00

3 教师椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSY 张 2 400.00 800.00

4 学生桌
广东广视通科教设备

有限公司
广视通直径 1400mm 张 16 3200.00 51200.00

5 学生凳
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 张 100 250.00 25000.00

6 扩音设备
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-A70 套 2 1500.00 3000.00

7 一拖二无线话筒
广州佳比亚电子科技

有限公司
佳比亚 FU-2990 套 2 2250.00 4500.00

8 不锈钢管线保护槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 2 2700.00 5400.00

9
数字设备线材及附

件

广东广视通科教设备

有限公司
广视通教育行业标准 项 2 4600.00 9200.00

二、数字视听设备与模型设备

1-1
数字立体地形（地

理）

无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 DST170125X03-04 套 2 116000.00 232000.00

1-2 承接上一页内容 / / / / / /

1-3 承接上一页内容 / / / / / /
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2-1
多媒体超半球互动

球幕投影演示仪

无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 PHS070X05-01T 套 2 125000.00 250000.00

2-2 承接上一页内容 / / / / / /

3 电动升降展示台
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 PHS070X05-02T 套 2 10000.00 20000.00

4 天文演示穹顶
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 CFS300-01 套 2 10000.00 20000.00

5-1 数字模型
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YF-XNR 套 2 78000.00 156000.00

5-2 承接上一页内容 / / / / / /

6 移动教学助手
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YD01 套 2 2460 4920.00

7 数字模型展台
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YD02 个 2 3000 6000.00

8-1 AR 地理沙盘
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 DS12880W02-02 套 2 123000 246000.00

8-2 承接上一页内容 / / / / / /

9 地理模型展示柜
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 800*600*900mm 个 36 1800.00 64800.00

10 典型地形地貌模型
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YF-M-18ZC 套 2 17500.00 35000.00

11 岩石标本
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YF-KW-02 套 2 3000.00 6000.00
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12 系统安装服务
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 项 2 5400.00 10800.00

三、配套辅助设施设备

1 天花吊平顶
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 m2 140 400.00 56000.00

2 顶面乳胶漆
立邦涂料(中国)有限

公司
立邦 m2 140 50.00 7000.00

3 层积云喷绘
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 m2 100 125.00 12500.00

4 星空喷绘
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 m2 100 125.00 12500.00

5 全室照明设施

南方珠江科技有限公

司/广东联塑科技实

业有限公司

国标 室 2 16000.00 32000.00

6 电路开槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 2 2800.00 5600.00

7
主背景墙造型装饰

展示板底架

广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 个 2 5400.00 10800.00

8
主背景墙造型展示

板饰面

广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 个 2 7500.00 15000.00

11 地理科学知识窗帘
广东广视通科教设备

有限公司
专业定做 m2 48 200.00 9600.00

12 窗帘支撑架
广东广视通科教设备

有限公司
专业定做 米 20 40.00 800.00
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6、数字历史室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

一、基础设备部分

1 教师多媒体演示台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定做 张 2 1500.00 3000.00

2
仿古实木学生实验

台

广东广视通科教设备

有限公司

广视通 1400×600×

760mm
张 56 270.00 15120.00

3 仿古实木实验凳
广东广视通科教设备

有限公司

广视通 360×270×

450mm
张 112 250.00 28000.00

4 扩音设备
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-A70 套 2 1500.00 3000.00

5 一拖二无线话筒
广州佳比亚电子科技

有限公司
佳比亚 FU-2990 套 2 2250.00 4500.00

6 不锈钢管线保护槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 2 2700.00 5400.00

7
数字设备线材及附

件

广东广视通科教设备

有限公司
广视通教育行业标准 项 2 4600.00 9200.00

二、数字视听设备与模型设备

1
数字立体地形（历

史）

无锡羿飞教育科技有

限公司

羿飞

DST170125X03-04YH
套 2 116000.00 232000.00

2
仿古工艺数字模型

柜

无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YD01H 个 2 2200.00 4400.00

3-1 数字模型（历史版）
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 HD0342-01H 套 2 78000.00 156000.00
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3-2 承接上一页内容 / / / / / /

4 移动教学助手
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YD01 套 2 2460.00 4920.00

5-1 数字历史沿革系统
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 HDS320120H04-01 套 2 149000.00 298000.00

5-2 承接上一页内容 / / / / / /

5-3 承接上一页内容 / / / / / /

5-4 承接上一页内容 / / / / / /

6-1
交互式 3D 多媒体历

史教学系统

无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YF-3DH-01 套 2 75000.00 150000.00

6-2 承接上一页内容 / / / / / /

6-3 承接上一页内容 / / / / / /

6-4 承接上一页内容 / / / / / /

7
临境漫游学习系统-

先秦（VR 眼镜）

无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 SCR-VR/Q-01 套 2 21500.00 43000.00

8-1
九州春秋历史教学

系统

无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 SAK-HS/G-01 套 2 125000.00 250000.00
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8-2 承接上一页内容 / / / / / /

8-3 承接上一页内容 / / / / / /

8-4 承接上一页内容 / / / / / /

9 VR 操作台
无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 SAK-HS/G-02 套 2 7500.00 15000.00

10

中国（古代史、近代

史、现代史）墙面展

示

无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YF-ZB-021 套 2 3200.00 6400.00

11

世界（古代史、近代

史、现代史）墙面展

示

无锡羿飞教育科技有

限公司
羿飞 YF-ZB-022 套 2 3200.00 6400.00

12 系统集成
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 项 2 5400.00 10800.00

三、配套辅助设施设备

1 电路开槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 2 2800.00 5600.00

2 前后墙仿古墙壁
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 2 42000.00 84000.00

3 顶面工艺造型
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 米 170 310.00 52700.00

7、初中数学实验仪器设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注
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1 计算器
鸿海电子贸易有限公

司
鸿海 KK-82MS-B 台 50 56 2800.00

2 坐标纸
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 ZS0201 张 50 28 1400.00

3 几何体模型
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30506 套 50 70 3500.00

4
组合几何体

模型

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30002 套 50 66 3300.00

5 直尺
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 1000mm 个 15 44 660.00

6 圆规
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 20002 个 15 58 870.00

7 三角尺
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 20001 套 15 45 675.00

8
带磁性表面

几何体

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 ZS8101 套 50 90 4500.00

9
平面几何演

示器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 M3009 套 2 350 700.00

10 卡纸
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 ZY0301 包 10 75 750.00

11 量角器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 20004 个 15 45 675.00

12 剪刀
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 ZY3102 个 50 14 700.00
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13
探索勾股定

理的材料

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 20006 套 50 62 3100.00

14
图形变换

材料

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 20532 套 50 21 1050.00

15 塑料球
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 20507 个 25 18 450.00

8、初中物理实验仪器设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 工作服
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82001 件 26 60 1560.00

2 机械危害防护手套
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30802000504 双 26 55 1430.00

3 套袖
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 TX5200 套 26 15 390.00

4 激光防护镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82003-1 个 26 30 780.00

5 护目镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82003 个 26 14 364.00

6 简易急救箱
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82010 个 1 250 250.00

7 吹风机
揭阳空港经济区凤美

红心电器厂
福拿福拿 FN7116 个 2 230 460.00

8 仪器车
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2020 辆 2 500 1000.00
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9 小托盘
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 TP9112 套 2 52 104.00

10 大托盘
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 TP9111 套 2 45 90.00

11 提盒
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2119 个 2 85 170.00

12 一字螺丝刀
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81002 套 2 6 12.00

13 十字螺丝刀
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81003 套 2 6 12.00

14 剥线钳 广东胜力美五金工具 胜力美 SLM4012 胜力美 把 2 85 170.00

15 钢丝钳 尼达五金工具厂 尼达 8寸 把 1 53 53.00

16 尖嘴钳 尼达五金工具厂 尼达 6寸 把 1 52 52.00

17 平口钳
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81025 把 1 150 150.00

18 斜口钳 无锡金牛五金厂 小金牛 125mm 把 1 53.00 53.00

19 砂纸
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 12601 张 13 4.00 52.00

20 民用剪刀 拓荣县茂祥剪刀厂 茂祥 P01 把 1 75.00 75.00

21 电烙铁套装
山东韦德工具有限公

司
韦德 20W 套 1 50.00 50.00

22 焊锡膏
深圳市多多裕科技有

限公司
湟湟 150g 盒 1 54.00 54.00
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23 焊锡丝
揭阳市明仕达五金电

器有限公司
明仕达 C-1 盒 1 54.00 54.00

24 松香
广州宏观工具有限公

司
宏观标准 盒 1 15.00 15.00

25 打孔器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2011 套 1 30.00 30.00

26 打孔夹板
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2003 个 1 33.00 33.00

27 锥子
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 ZZ2801 个 2 32.00 64.00

28 镊子
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 64005 个 2 6.00 12.00

29 水准器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2022 个 2 36.00 72.00

30 红液温度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 13001 只 60 3.40 204.00

31 数字温度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30204000702 支 2 600.00 1200.00

32 湿度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 WA2021 个 2 25.00 50.00

33 蒸发皿
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 6.00 150.00

34 橡胶塞
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 套 25 10.00 250.00
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35 试管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 60 1.50 90.00

36 试管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 60 10.00 600.00

37 烧瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 32.00 160.00

38 烧瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 21.00 105.00

39 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 60 6.00 360.00

40 酒精灯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 10.00 300.00

41 漏斗
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 13.00 65.00

42 烧杯用电加热器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2077 台 4 95.00 380.00

43 注射器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 100 mL 个 25 24.00 600.00

44 三通连接管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 4.00 100.00

45 陶土网
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 14.00 350.00

46 两用气筒
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2013 个 2 52.00 104.00



广东誉海实业投资有限公司

47 方座支架
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3002 套 25 155.00 3875.00

48 多功能实验支架
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3003 套 2 250.00 500.00

49 升降台
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 304 台 2 245.00 490.00

50 碘升华凝华管
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J30032 个 4 7.00 28.00

51 磁悬浮原理实验器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 405 套 25 36.00 900.00

52 托盘天平
慈溪市华徐衡器实业

有限公司
华驰标准 台 25 65.00 1625.00

53 电子天平
慈溪市华徐衡器实业

有限公司
华驰 HC-C 台 25 250.00 6250.00

54 圆柱体组
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307100101 套 25 32.00 800.00

55 立方体组
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307100201 套 25 36.00 900.00

56 量筒
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 13 15.00 195.00

57 放大镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2051 个 25 13.00 325.00

58 望远镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2060 个 2 70.00 140.00
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59 内聚力演示器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 22202 个 2 155.00 310.00

60 钢直尺
浙江省永康市世雅曙

光工量具厂
曙光 1000mm 把 50 58.00 2900.00

61 机械秒表
上海沙逊钟表有限公

司
沙逊 SXJ 块 25 520.00 13000.00

62 电子秒表
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 KD6128 块 25 72.00 1800.00

63 斜面小车
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 21054 套 25 155.00 3875.00

64 螺旋弹簧组
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 21006 组 25 45.00 1125.00

65 演示测力计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J04027 个 2 65.00 130.00

66 条形盒测力计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 14004 个 25 7.00 175.00

67 条形盒测力计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 14003 个 25 7.00 175.00

68 条形盒测力计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 14002 个 25 7.00 175.00

69 条形盒测力计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 14001 个 25 10.00 250.00

70 数字测力计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 14015 个 25 885.00 22125.00
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71 重锤
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81015 个 2 51.00 102.00

72 金属钩码
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 11021 套 25 67.00 1675.00

73 摩擦力实验器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307100601 套 25 580.00 14500.00

74 运动和力实验器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 21003 套 2 580.00 1160.00

75 惯性演示器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 21004 套 2 45.00 90.00

76
阿基米德原理实验

器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 21008 套 25 95.00 2375.00

77 浮力原理演示器
余姚市神马教仪成套

有限公司
舜马 J2165 套 2 130.00 260.00

78 气体浮力演示器
宁波凯迪科教仪器有

限公司
群信 21018 套 2 630.00 1260.00

79
物体浮沉条件演示

器

宁波中麒教育设备有

限公司
中麒 21013 套 2 140.00 280.00

80 潜水艇浮沉演示器
宁波中麒教育设备有

限公司
中麒 21014 套 2 155.00 310.00

81 压力和压强演示器
余姚市神马教仪成套

有限公司
舜马 30307102301 套 2 53.00 106.00

82
压力作用效果演示

器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 WLL-02302 套 2 70.00 140.00



广东誉海实业投资有限公司

83
液体内部压强实验

器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J21015 套 25 44.00 1100.00

84 微小压强计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J21016 台 25 42.00 1050.00

85 透明盛液筒
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2115 个 25 33.00 825.00

86
液体对器壁压强演

示器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2141 台 2 32.00 64.00

87 连通器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2140 个 2 52.00 104.00

88 乳胶管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 米 10 10.00 100.00

89 乳胶管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 米 10 10.00 100.00

90 空盒气压计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 DYM3 台 2 1850.00 3700.00

91
流体压强与流速关

系演示器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J21022 套 2 480.00 960.00

92
飞机升力原理演示

器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 21037 套 2 730.00 1460.00

93 杠杆
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 21030 套 25 36.00 900.00

94 演示滑轮组
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 21031 组 2 250.00 500.00
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95 滑轮组
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307103801 组 25 120.00 3000.00

96 音叉
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 22001 套 25 34.00 850.00

97 音叉
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 22002 套 25 34.00 850.00

98 电铃
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2412 个 2 90.00 180.00

99 声传播演示器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 22007 套 2 740.00 1480.00

100 旋片真空泵
温岭市红宝石真空设

备厂
红宝石 RS-1 台 2 1500.00 3000.00

101 抽气盘
宁波中麒教育设备有

限公司
中麒 2016 套 2 210.00 420.00

102 发音齿轮
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 22003 个 2 50.00 100.00

103 手摇离心转台
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 21038 台 2 378.00 756.00

104 教学示波器
扬中市光扬电子仪器

厂
光扬 台 2 1800.00 3600.00

105 凹面镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J25002 块 2 43.00 86.00

106 凸面镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J25003 块 2 43.00 86.00
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107
光的传播、反射、折

射实验器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 25011 台 35 200.00 7000.00

108 平面镜成像实验器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 25010 套 25 32.00 800.00

109 透明水槽
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2116 个 2 60.00 120.00

110
透镜及其应用实验

器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 25009 盒 25 120.00 3000.00

111
白光的色散与合成

演示器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 25008 套 2 230.00 460.00

112
光的三原色合成实

验器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 25013 套 25 110.00 2750.00

113 光具盘
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 25013 套 2 1100.00 2200.00

114 光具座
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J25005 套 25 320.00 8000.00

115 擦镜纸
江苏靖江市长里百灵

纸制品厂
百灵 20*15 张 25 28.00 700.00

116 玻棒(附丝绸)
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 23001 对 25 16.00 400.00

117 胶棒(附毛皮)
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 23003 对 25 16.00 400.00

118 电磁实验用旋转架
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3013 对 50 32.00 1600.00
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119 验电器连接杆
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 23042 个 2 78.00 156.00

120 箔片验电器
宁波赛特尔教学仪器

有限公司
赛特尔 23005 对 2 90.00 180.00

121 感应起电机
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307301401 台 2 245.00 490.00

122 电子起电机
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J04013A 台 2 1800.00 3600.00

123 条形磁铁
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 24001 对 25 35.00 875.00

124 蹄形磁铁
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 24002 个 25 33.00 825.00

125 翼形磁针
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307400801 组 5 22.00 110.00

126 菱形小磁针
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307400701 组 25 42.00 1050.00

127 磁感线演示器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307401001 套 2 115.00 230.00

128 立体磁感线演示器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307401101 套 2 150.00 300.00

129 磁感线演示板
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307401201 套 2 170.00 340.00

130 学生电源
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J04001 台 25 245.00 6125.00

131 教学电源 山东鄄城致远科教仪 致远 J04004 台 2 550.00 1100.00
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器有限公司

132 电流磁场演示器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 24006 套 2 250.00 500.00

133 蹄形电磁铁
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2411 个 2 88.00 176.00

134 原副线圈
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 24010 套 25 36.00 900.00

135 充磁器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2023 台 2 230.00 460.00

136 演示电磁继电器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 24014 个 2 110.00 220.00

137 方形线圈
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 11019 套 25 53.00 1325.00

138 手摇交直流发电机
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 24019 个 2 420.00 840.00

139
气体做功内能减少

演示器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30307205105 套 2 130.00 260.00

140 空气压缩引火仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 22203 个 2 90.00 180.00

141 汽油机模型
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 31008 个 2 200.00 400.00

142 柴油机模型
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 31009 个 2 200.00 400.00

143 演示电表
温州市华中仪表有限

公司
三磊 15001 只 2 220.00 440.00
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144 数字演示电表
上海存真仪器仪表有

限公司
存真 15002 只 2 1500.00 3000.00

145 直流电流表
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J0407 只 50 35.00 1750.00

146 直流电压表
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J0408 只 50 35.00 1750.00

147 多用电表
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 15011 只 2 120.00 240.00

148 多用电表 南京天宇电子仪表厂 天宇 9203 只 2 680.00 1360.00

149 灵敏电流计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J0409 只 25 35.00 875.00

150 教学用E10螺口灯座
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 23010 个 50 13.00 650.00

151 电珠(小灯泡)
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 1.5v 个 100 1.50 150.00

152 电珠(小灯泡)
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2.5v 个 100 1.50 150.00

153 电珠(小灯泡)
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3.8v 个 100 1.50 150.00

154 单刀开关
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 23011 个 100 7.00 700.00

155 滑动变阻器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2354-4 个 3 80.00 240.00

156 滑动变阻器 山东鄄城致远科教仪 致远 J2354 个 3 80.00 240.00
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器有限公司

157 滑动变阻器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2354-1 个 3 80.00 240.00

158 电阻圈
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 23018 组 25 60.00 1500.00

159 电阻定律演示器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 23019 台 2 58.00 116.00

160 插头导线
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 15201 套 150 64.00 9600.00

161 接线夹导线
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 15301 套 150 70.00 10500.00

162 接线叉导线
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 15401 套 150 60.00 9000.00

163 组合接头导线
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 15901 套 150 70.00 10500.00

164 焦耳定律演示器
郑州利生科教设备有

限公司
生乐 23035 套 2 1300.00 2600.00

165 低压测电器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81001 支 3 32.00 96.00

166 电路示教板
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3927 套 2 580.00 1160.00

167 安全用电示教板
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2428 套 2 900.00 1800.00

168 保险丝作用演示器 山东鄄城致远科教仪 致远 2376 套 2 1200.00 2400.00
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器有限公司

9、初中化学实验仪器设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 灭火毯
湖南冠吾消防设备有

限公司
佑易安 1.2*1.8m 件 1 110.00 110.00

2 简易急救箱
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82010 个 1 250.00 250.00

3 实验服
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82001 件 52 82.00 4264.00

4 护目镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82003 个 52 14.00 728.00

5 防护面罩
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82004 个 1 30.00 30.00

6 防毒口罩
宁阳县冒盛劳动防护

用品厂
绿栏杆 9518 个 1 80.00 80.00

7 防毒口罩
宁阳县冒盛劳动防护

用品厂
绿栏杆 1008 个 1 80.00 80.00

8 耐酸手套
邯郸市三碟劳保制品

有限公司
南洋 XL 双 2 25.00 50.00

9
化学实验废水处理

装置

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 26017 套 1 3400.00 3400.00

10 废液分类回收桶
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 ZY3013 个 5 160.00 800.00
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11 电加热器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2077 个 1 90.00 90.00

12 列管式烘干器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2083 台 1 780.00 780.00

13 烘干箱
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2084 台 1 4000.00 4000.00

14 教学电源
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J04004 台 1 550.00 550.00

15 仪器车
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2020 辆 2 500.00 1000.00

16 试剂瓶托盘
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2122 个 12 62.00 744.00

17 实验用品提篮
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2013 个 2 200.00 400.00

18 一字螺丝刀
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81002 支 1 6.00 6.00

19 十字螺丝刀
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81003 支 1 6.00 6.00

20 钢丝钳 尼达五金工具厂 尼达 8寸 把 1 53.00 53.00

21 钢锤
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81015 把 1 15.00 15.00

22 三角锉
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81018 个 1 14.00 14.00

23 民用剪刀 拓荣县茂祥剪刀厂 茂祥 P01 把 3 27.00 81.00



广东誉海实业投资有限公司

24 打孔器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2011 套 2 12.00 24.00

25 打孔夹板
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2003 个 1 33.00 33.00

26 打孔器刮刀
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J1020 个 1 13.00 13.00

27 电动钻孔器
永康市东城钓岛电动

工具厂
科跃 Z1G-KY-10 台 1 1600.00 1600.00

28 托盘天平
慈溪市华徐衡器实业

有限公司
华驰标准 台 25 60.00 1500.00

29 托盘天平
慈溪市华徐衡器实业

有限公司
华驰标准 台 25 110.00 2750.00

30 电子天平
慈溪市华徐衡器实业

有限公司
华驰 HC-C 台 1 250.00 250.00

31 红液温度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 13001 支 25 3.40 85.00

32 水银温度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 13002 支 1 7.00 7.00

33 多用电表
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 15011 只 1 82.00 82.00

34 酸度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 PH009IA 台 2 220.00 440.00

35 教学支架(铁架台)
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3002 套 25 90.00 2250.00
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36 三脚架
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3006 个 25 6.00 150.00

37 试管架
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3008 个 25 19.00 475.00

38 试管架
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3008 个 25 24.00 600.00

39 试管架
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3008 个 25 25.00 625.00

40 漏斗架
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3009 个 1 25.00 25.00

41 滴定台
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3010 个 1 44.00 44.00

42 滴定夹
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3011 个 1 32.00 32.00

43 多用滴管架
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 3012 个 25 7.00 175.00

44 量筒
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 6.00 150.00

45 量筒
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 10.00 250.00

46 量筒
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 11.00 275.00

47 量筒
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 15.00 375.00
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48 量筒
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 45.00 1125.00

49 容量瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 1 28.00 28.00

50 容量瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 1 34.00 34.00

51 滴定管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 1 30.00 30.00

52 滴定管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 1 26.00 26.00

53 试管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 125 0.50 62.50

54 试管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 125 1.50 187.50

55 试管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 125 2.40 300.00

56 试管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 125 4.00 500.00

57 试管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 125 10.00 1250.00

58 口部具支试管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 10 6.00 60.00

59 硬质玻璃管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 10 4.50 45.00
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60 硬质玻璃管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 10 6.00 60.00

61 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 4.50 225.00

62 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 4.50 225.00

63 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 6.00 300.00

64 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 6.00 300.00

65 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 10.00 500.00

66 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 15.00 750.00

67 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 22.00 1100.00

68 烧瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 13 21.00 273.00

69 烧瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 13 21.00 273.00

70 锥形瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 13.00 650.00

71 锥形瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 18.00 900.00
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72 蒸馏烧瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 2 32.00 64.00

73 集气瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 100 6.00 600.00

74 集气瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 100 10.00 1000.00

75 液封除毒气集气瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 55.00 275.00

76 广口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 170 7.00 1190.00

77 广口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 170 7.00 1190.00

78 广口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 170 10.00 1700.00

79 广口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 170 10.00 1700.00

80 茶色广口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 6.00 180.00

81 茶色广口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 10.00 300.00

82 茶色广口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 15.00 450.00

83 细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 6.00 300.00
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84 细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 7.00 350.00

85 细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 10.00 500.00

86 细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 15.00 750.00

87 细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 20.00 1000.00

88 细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 55.00 2750.00

89 茶色细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 6.00 30.00

90 茶色细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 7.00 35.00

91 茶色细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 11.00 55.00

92 茶色细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 16.00 80.00

93 茶色细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 20.00 100.00

94 滴瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 6.00 300.00

95 滴瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 50 7.00 350.00
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96 茶色滴瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 7.00 175.00

97 茶色滴瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 7.00 175.00

98 酒精灯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 10.00 250.00

99 干燥器
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 1 75.00 75.00

100 气体发生器
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 1 155.00 155.00

101 冷凝器
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 2 42.00 84.00

102 牛角管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 2 6.00 12.00

103 漏斗
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 7.00 175.00

104 漏斗
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 13.00 325.00

105 安全漏斗
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 11.00 275.00

106 安全漏斗
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 13.00 325.00

107 分液漏斗
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 60.00 300.00
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108 分液漏斗
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 60.00 300.00

109 三通连接管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 2 4.00 8.00

110 三通连接管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 2 4.50 9.00

111 滴管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 50 1.50 75.00

112 滴管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 50 2.00 100.00

113 干燥管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 4 11.00 44.00

114 干燥管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 4 16.00 64.00

115 玻璃活塞
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 2 25.00 50.00

116 圆水槽
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 2 52.00 104.00

117 圆水槽
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 2 70.00 140.00

118 坩埚钳
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 15.00 375.00

119 烧杯夹
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 2 10.00 20.00
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120 镊子
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 6.00 150.00

121 试管夹
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 2.40 60.00

122 止水皮管夹
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 2.40 60.00

123 螺旋皮管夹
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 4.50 22.50

124 石棉网
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 2.40 60.00

125 燃烧匙
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 2.40 60.00

126 药匙
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 1.00 25.00

127 玻璃管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 5 30.00 150.00

128 玻璃管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 5 30.00 150.00

129 玻璃弯管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 1 300.00 300.00

130 玻璃棒
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 3 33.00 99.00

131 玻璃棒
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 3 33.00 99.00
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132 橡胶塞
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 8 70.00 560.00

133 橡胶管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 3 70.00 210.00

134 乳胶管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 米 20 7.00 140.00

135 乳胶管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 米 20 7.00 140.00

136 乳胶管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 米 20 7.00 140.00

137 试管刷
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 2.40 60.00

138 试管刷
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 2.40 60.00

139 试管刷
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 2.40 60.00

140 烧瓶刷
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 4.50 22.50

141 烧瓶刷
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 5 4.50 22.50

142 结晶皿
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 2 13.00 26.00

143 表面皿
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 6.00 150.00
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144 表面皿
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 10.00 250.00

145 研钵
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 11.00 275.00

146 研钵
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 15.00 375.00

147 蒸发皿
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 10.00 250.00

148 蒸发皿
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 22.00 550.00

149 反应板
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 7.00 175.00

150 井穴板
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 3.40 85.00

151 井穴板
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 15.00 375.00

152 塑料多用滴管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 250 0.50 125.00

153 塑料洗瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 11.00 275.00

154 塑料水槽
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2124 个 25 14.00 350.00

155 集气瓶挂扣器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 GKQ2103 个 25 42.00 1050.00
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156 集气瓶挂扣器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 GKQ2104 个 25 53.00 1325.00

157 注射器
江苏治宇医疗器材有

限公司
治宇 10ml 只 25 1.50 37.50

158 酒精喷灯
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2609 个 2 95.00 190.00

159 储气装置
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 26005 台 2 140.00 280.00

160 初中化学实验材料
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 80201 份 30 70.00 2100.00

161
金属矿物、金属及合

金标本

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 42001 盒 1 135.00 135.00

162 溶液导电演示器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 26010 台 2 365.00 730.00

163
微型溶液导电实验

器

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 26011 套 25 140.00 3500.00

164 水电解演示器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J26001 台 5 330.00 1650.00

165 金刚石结构模型
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 32004 套 1 140.00 140.00

166 石墨结构模型
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 32005 套 1 140.00 140.00

167 碳-60 结构模型
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 32006 套 1 160.00 160.00
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168 碘升华凝华管
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J30032 个 25 7.00 175.00

169 分子结构模型
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 32003 套 1 280.00 280.00

170
氯化钠晶体结构模

型

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 32007 套 1 140.00 140.00

171 元素周期表
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 52041 件 1 70.00 70.00

172 原油常见馏分标本
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 42002 盒 1 55.00 55.00

173 炼铁高炉模型
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 32001 套 1 280.00 280.00

174
合成有机高分子材

料标本

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 42003 盒 1 56.00 56.00

175
新型无机非金属材

料标本

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 42004 盒 1 45.00 45.00

10、初中生物实验仪器设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 灭火毯
湖南冠吾消防设备有

限公司
佑易安 1.2*1.8m 件 1 110 110.00

2 简易急救箱
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82010 个 2 250 500.00

3 实验服
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82001 件 25 82 2050.00
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4 护目镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82003 个 25 14 350.00

5 乳胶手套
邯郸市三碟劳保制品

有限公司
南洋 XL 副 25 25 625.00

6 一次性 PE手套
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82008 包 25 110 2750.00

7 电冰箱
珠海格力电器股份有

限公司
晶弘 BCD-228WEG 台 1 3000 3000.00

8 电磁炉
广东美的集团股份有

限公司
美的 WK2102T 个 1 580 580.00

9 恒温水浴锅
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2082 台 1 742 742.00

10 榨汁机 九阳股份有限公司 九阳 JYL-C051 台 1 560 560.00

11 烘干箱
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2084 台 1 4000 4000.00

12 高压灭菌器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 LHS-30A 个 1 15200 15200.00

13 恒温培养箱
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2087 台 1 2200 2200.00

14 仪器车
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2020 辆 2 500 1000.00

15 整理箱
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2119 个 10 45 450.00

16 大托盘 山东鄄城致远科教仪 致远 TP9112 个 10 67 670.00
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器有限公司

17 小托盘
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 TP9111 个 10 52 520.00

18 实验用品提篮
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2013 个 2 200 400.00

19 打孔器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2011 套 2 12.00 24.00

20 打孔夹板
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2003 个 1 33.00 33.00

21 打孔器刮刀
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J1020 个 1 13.00 13.00

22 低压测电器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81001 支 1 32.00 32.00

23 一字螺丝刀
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81002 套 1 6.00 6.00

24 十字螺丝刀
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81003 套 1 6.00 6.00

25 钢手锯
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81012 把 1 66.00 66.00

26 剥线钳 广东胜力美五金工具 胜力美 SLM4012 把 1 85.00 85.00

27 钢丝钳 尼达五金工具厂 尼达 8寸 把 1 53.00 53.00

28 钢锤
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81015 把 1 15.00 15.00
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29 活扳手 沪工金刚 金刚 8寸 把 1 20.00 20.00

30 砂轮片
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81030 片 5 6.00 30.00

31 软尺
义乌市少庭制尺有限

公司
梅花 1500mmm 个 25 1.00 25.00

32 托盘天平
慈溪市华徐衡器实业

有限公司
华驰标准 台 13 65.00 845.00

33 电子天平
慈溪市华徐衡器实业

有限公司
华驰 HC-C 台 13 300.00 3900.00

34 电子秒表
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 KD6128 个 25 72.00 1800.00

35 红液温度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 13001 支 60 3.40 204.00

36 水银温度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 13002 支 5 7.00 35.00

37 干湿球温度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 202 个 25 25.00 625.00

38 计数器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 16041 个 25 40.00 1000.00

39 解剖器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J2708 套 25 42.00 1050.00

40 解剖盘
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 27003 个 25 22.00 550.00

41 骨剪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 27004 把 1 38.00 38.00
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42 普通手术剪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 27013 把 2 14.00 28.00

43 眼用手术剪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 27014 把 2 14.00 28.00

44 手术刀柄
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 27015 把 2 10.00 20.00

45 手术刀片
江苏松昌医疗器械有

限公司
鑫松昌 包 2 10.00 20.00

46 双面刀片 上海刀片厂有限公司 飞鹰 43mm*22mm 包 10 14.00 140.00

47 镊子
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 64005 把 2 6.00 12.00

48 镊子
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 64005 把 2 6.00 12.00

49 眼科镊
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 NZ1901 把 2 10.00 20.00

50 解剖针
山东鄄城致远科教

仪器有限公司
致远 JPZ401 把 2 10.00 20.00

51 教学支架(铁架台)
山东鄄城致远科教

仪器有限公司
致远 3002 套 25 90.00 2250.00

52 三脚架
山东鄄城致远科教

仪器有限公司
致远 3006 个 25 6.00 150.00
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53 试管架
山东鄄城致远科教

仪器有限公司
致远 3008 个 25 19.00 475.00

54 量筒
江苏江南教育装备

有限公司
波涛标准 个 30 6.00 180.00

55 量筒
江苏江南教育装备

有限公司
波涛标准 个 30 11.00 330.00

56 量筒
江苏江南教育装备

有限公司
波涛标准 个 30 15.00 450.00

57 量筒
江苏江南教育装备

有限公司
波涛标准 个 30 45.00 1350.00

58 容量瓶
江苏江南教育装备

有限公司
波涛标准 个 2 34.00 68.00

59 试管
江苏江南教育装备

有限公司
波涛标准 支 60 0.50 30.00

60 试管
江苏江南教育装备

有限公司
波涛标准 支 60 1.50 90.00

61 烧杯
江苏江南教育装备

有限公司
波涛标准 个 60 6.00 360.00

62 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 60 6.00 360.00

63 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 60 10.00 600.00

64 烧杯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 60 15.00 900.00
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65 锥形瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 13.00 390.00

66 锥形瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 18.00 540.00

67 广口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 120 7.00 840.00

68 广口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 120 10.00 1200.00

69 细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 10 10.00 100.00

70 细口瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 10 15.00 150.00

71 滴瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 150 6.00 900.00

72 滴瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 150 7.00 1050.00

73 茶色滴瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 150 7.00 1050.00

74 茶色滴瓶
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 150 7.00 1050.00

75 培养皿
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 套 120 10.00 1200.00

76 培养皿
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 套 120 11.00 1320.00
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77 干燥器
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 1 75.00 75.00

78 干燥管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 16.00 480.00

79 漏斗
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 7.00 210.00

80 三通连接管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 4.50 135.00

81 滴管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 支 300 1.50 450.00

82 玻璃钟罩
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 2 110.00 220.00

83 载玻片
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 盒 10 11.00 110.00

84 盖玻片
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 盒 50 4.50 225.00

85 酒精灯
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 10.00 300.00

86 玻璃管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 1 30.00 30.00

87 玻璃弯管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 1 300.00 300.00

88 玻璃棒
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 1 30.00 30.00
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89 试管夹
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 把 25 2.40 60.00

90 止水皮管夹
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 2.40 60.00

91 陶土网
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 25 13.00 325.00

92 燃烧匙
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 把 25 2.40 60.00

93 药匙
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 把 25 1.00 25.00

94 橡胶塞
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 1 70.00 70.00

95 橡胶管
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 kg 1 70.00 70.00

96 试管刷
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 2.40 72.00

97 试管刷
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 2.40 72.00

98 研钵
江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 个 30 15.00 450.00

99
记数载玻片（计数

板）

江苏江南教育装备有

限公司
波涛标准 片 25 60.00 1500.00

100 枝剪
上海金利达五金工具

厂
红梅子 81112 把 8 30.00 240.00
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101 水网
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 把 8 10.00 80.00

102 保温桶
汕头市澄海区温馨塑

胶制品有限公司
温馨 个 5 90.00 450.00

103 标记笔 慈溪市书彩制笔厂 书彩 SC2004 支 25 6.00 150.00

104 字母装片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 6.00 360.00

105 放大镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 个 50 13.00 650.00

106
洋葱鳞片叶表皮装

片

余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.50 270.00

107 植物细胞模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 48.00 96.00

108 动物细胞模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 378.00 756.00

109 草履虫模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 70.00 140.00

110
植物细胞有丝分裂

切片

余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.50 270.00
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111 单层扁平上皮装片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.50 270.00

112 疏松结缔组织装片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

113 骨骼肌纵横切
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

114 平滑肌分离装片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 3.40 204.00

115 心肌切片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

116 运动神经元装片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 3.40 204.00

117 玉米种子纵切
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.50 270.00

118 根纵剖模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 70.00 140.00

119 植物根尖纵切
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.50 270.00
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120 顶芽纵切
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

121 桃花模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 13 55.00 715.00

122 单子叶植物茎模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 140.00 280.00

123
双子叶草本植物茎

模型

余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 140.00 280.00

124 导管、筛管结构模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 90.00 180.00

125
木本双子叶植物茎

横切

余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

126 南瓜茎纵切
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.50 270.00

127 叶构造模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 155.00 310.00

128 迎春叶横切
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 3.40 204.00
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129 人体半身模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 1 300.00 300.00

130 小肠切片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

131 喉解剖模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 90.00 180.00

132 肺泡模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 110.00 220.00

133 膈肌运动模拟器
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 650.00 1300.00

134 人血涂片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

135 动静脉血管横切
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

136 心脏解剖模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 110.00 220.00

137 心脏解剖模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 70.00 140.00
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138 血压计
丹阳市丹威医疗仪器

有限公司
丹威 11000037 个 13 300.00 3900.00

139
男性泌尿生殖系统

模型

余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 1 95.00 95.00

140
女性泌尿生殖系统

模型

余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 1 95.00 95.00

141 肾单位、肾小体模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 75.00 150.00

142 眼球解剖模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 13 100.00 1300.00

143 眼球仪
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 1 350.00 350.00

144 耳解剖模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 110.00 220.00

145 脑解剖模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 2 70.00 140.00

146 脊髓横切
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 13 4.00 52.00
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147 橡皮锤
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 81117 把 8 25.00 200.00

148 人体骨骼模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 1 160.00 160.00

149 人体肌肉模型
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 件 1 410.00 410.00

150 家蚕生活史标本
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 块 1 80.00 80.00

151 蝗虫生活史标本
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 块 1 80.00 80.00

152 蜜蜂生活史标本
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 块 1 120.00 120.00

153 菜粉蝶生活史标本
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 块 1 120.00 120.00

154 蛙发育顺序标本
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 块 1 80.00 80.00

155 正常人染色体装片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 10.00 600.00

156 蛔虫标本
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 块 1 105.00 105.00



广东誉海实业投资有限公司

157 节肢动物标本
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 块 1 120.00 120.00

158 昆虫标本
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 块 1 70.00 70.00

159 细菌三型涂片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 3.40 204.00

160 酵母菌装片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 3.40 204.00

161 青霉装片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

162 曲霉装片
余姚市智达教仪设备

成套有限公司
钰婕标准 片 60 4.00 240.00

11、初中地理实验仪器设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 计算器
鸿海电子贸易有限公

司
鸿海 KKKK-82MS-B 个 13 56.00 728.00

2 钢直尺
浙江省永康市世雅曙

光工量具厂
曙光 1000mm 把 13 58.00 754.00

3 布纤维卷尺 商丘伟家量具厂 伟家 30m 盒 13 70.00 910.00

4 钢卷尺 鑫世达工量具厂 鑫世达 2000mm 盒 6 12.00 72.00
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5 激光测距仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 100m 台 6 900.00 5400.00

6 电子秒表
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 KD6128 个 13 72.00 936.00

7 红液温度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 13001 支 30 3.40 102.00

8 地质罗盘
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 16006 个 13 230.00 2990.00

9 护目镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 82003 个 52 14.00 728.00

10 寒暑表
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 13020 只 25 16.00 400.00

11 干湿球温度计
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 202 个 1 23.00 23.00

12 雨量器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 16022 套 1 210.00 210.00

13 便携式风速风向仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 16026 台 1 335.00 335.00

14 平面政区地球仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 34004 个 1 780.00 780.00

15 节能灯 公牛集团有限公司 公牛 9W 个 5 288.00 1440.00

16
大陆漂移过程示意

图

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30410002301 份 1 70.00 70.00

17 中国政区拼接及组 山东鄄城致远科教仪 致远 30410000501 个 50 170.00 8500.00
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合模型 器有限公司

18

中国陆上邻国和隔

海相望国家拼图实

物版

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30410002401 个 1 350.00 350.00

19 地球运行仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 28001 套 4 620.00 2480.00

20 三球仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 28007 件 1 460.00 460.00

21 世界地理教学挂图
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 50510012901 套 1 380.00 380.00

22 世界地理教学地图
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 50510013101 套 1 380.00 380.00

23 中国地理教学挂图
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 50510012801 套 1 380.00 380.00

24 中国地理教学地图
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 50510013001 套 1 380.00 380.00

25
地球和地图教学挂

图

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 50510012701 份 1 380.00 380.00

26 平面地形地球仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30410001301 个 4 1000.00 4000.00

27 平面政区地球仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30410000101 个 4 780.00 3120.00

28 平面地形地球仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30410001302 个 25 850.00 21250.00
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29 立体地形地球仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 34004 个 4 450.00 1800.00

30 平面两用地球仪
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30410001501 个 4 1000.00 4000.00

31 经纬度模型
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 34009 件 4 450.00 1800.00

32
等高线地形图判读

模型

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 34015 件 4 450.00 1800.00

33
中国地形

模型

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30410000401 件 1 3000 3000.00

34 放大镜
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 2051 个 50 12 600.00

35 岩石矿物标本
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 J44001 套 13 125 1625.00

36 植物标本保存夹
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 30810002100 本 2 160 320.00

37 采水器
山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 1L 个 1 435 435.00

38

水流量传感器（流量

流

速监测仪）

佛山市顺德区中江节

能电子有限公司
中江 YF-B5 个 1 2200 2200.00

39
手持全球定位系统

接收机

山东鄄城致远科教仪

器有限公司
致远 28037 个 2 3400 6800.00

12、综合实践室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注
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一、基础设施

1 多媒体演示操作台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 张 1 2460.00 2460.00

2 教师电源
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSDY-02 套 1 1500.00 1500.00

3 教师椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSY 张 1 400.00 400.00

4
学生操作台（长方

形，8人台）

广东广视通科教设备

有限公司

广视通

2400*1200*780mm
张 6 7200.00 43200.00

5 桌面中间安全网
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 张 6 1000.00 6000.00

6 透明橡胶防护垫
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 张 6 550.00 3300.00

7 学生凳
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 340*240*420mm 张 50 130.00 6500.00

8

布线系统

南方珠江科技有限公

司
珠江国标 1.5mm² 米 150 2.50 375.00

9
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 2.5mm² 米 200 2.50 500.00

10
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 4.0mm² 米 100 4.50 450.00

11
南方珠江科技有限公

司
珠江国标 3*1.0 米 50 5.50 275.00

12 线管
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标φ20 米 90 4.50 405.00
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13
桌面高压电源（铜

质）

乐清市环球开关有限

公司
环球五孔/AC220/10A 个 15 220.00 3300.00

14
开槽复原或不锈钢

槽保护管线

广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 米 38 112.00 4256.00

15 边台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 2400*600*800mm 张 3 3800.00 11400.00

16 作品陈列柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*400*2000mm
个 6 1800.00 10800.00

17 工具墙、柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*500*2000mm
组 3 2200.00 6600.00

18
中小学劳技室墙体

文化

广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 套 1 660.00 660.00

19
中小学劳动技术课

教学光盘

广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 套 1 140.00 140.00

二、金工、木工、电工——制作与设计

2.1、工具类

1 教育用电工工具箱
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 L306 套 6 430.00 2580.00

2 教育用金工工具箱
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 L307 套 6 520.00 3120.00

3 教育用木工工具箱
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 L308 套 6 370.00 2220.00

4 电动曲线锯
浙江武义捷顺工具有

限公司
安捷顺标准 把 2 300.00 600.00
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5 角向磨光机
鑫博凯电动工具有限

公司
鑫博凯标准 台 1 250.00 250.00

6 台钻
扬州市维扬区武宏工

具制造厂
茂鑫标准 台 1 1300.00 1300.00

7 砂轮机 温岭市凯祥电机厂 凯翔标准 台 1 350.00 350.00

8 台式电动线锯床
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 1 1500.00 1500.00

9
木工用的气泵、气钉

枪

台州市奥突斯工贸有

限公司
奥突斯标准 把 1 1600.00 1600.00

10 台虎钳
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 6 360.00 2160.00

11 铸铁平板
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 1 780.00 780.00

12 双把拉铆枪
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 个 2 70.00 140.00

13 平口钳
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 把 1 140.00 140.00

14 游标卡尺
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 把 1 60.00 60.00

15 外径千分尺
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 个 1 75.00 75.00

16 外径千分尺
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 个 1 120.00 120.00

17 宽座直角尺 浙江零点科教仪器有 零点标准 把 1 75.00 75.00
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限公司

18 万能角度尺
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 把 1 270.00 270.00

19 角度尺
沧州市长城量具有限

责任公司
长城牌标准 个 1 45.00 45.00

20
组合角尺（水平角

尺）

永康市世雅康永量具

厂
康钢标准 把 12 30.00 360.00

21 木工锯
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 把 12 32.00 384.00

22 手扳锯
浙江零点科教仪器有

限公司
滔涛标准 把 12 20.00 240.00

23 静电手环
浙江零点科教仪器有

限公司
零点 LEKO 只 48 23.00 1104.00

24 集成电路起拔器
浙江零点科教仪器有

限公司
零点 TOYO 只 12 15.00 180.00

25 通针
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 盒 12 11.00 132.00

26
塑料焊枪（带风焊

枪）

温州市雄友塑料五金

厂
雄友标准 把 12 120.00 1440.00

27 数字万用表
深圳市盛利德电子仪

器有限公司
盛利德标准 套 2 120.00 240.00

28 50W 电烙铁 慈溪市宁鹰工具厂 宁鹰标准 把 1 22.00 22.00

29 100W 电烙铁 慈溪市宁鹰工具厂 宁鹰标准 把 1 60.00 60.00
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30 烙铁架
揭阳市保固塑料五金

厂
保固标准 套 2 11.00 22.00

31 数显测电笔
温州市美加顺电器有

限公司
奥翔标准 支 12 13.00 156.00

2.2、微型机床及配件

1
金属弓形臂微型锯

床

浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 12 1900.00 22800.00

2 金属微型车床
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 12 1500.00 18000.00

3 金属木工车床
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 12 1300.00 15600.00

4 全金属微型钻床
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 12 1500.00 18000.00

5 金属微型铣床
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 12 1500.00 18000.00

6 金属微型磨床
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 12 950.00 11400.00

7
全金属微型分度钻

床

浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 12 1900.00 22800.00

8 金属微型手持机床
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 12 600.00 7200.00

9

微型组合机床使用

说明及模型制作教

学课程

浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 本 48 80.00 3840.00
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10 机床教学课程视频
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 1 320.00 320.00

11 锯床锯条
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 根 100 2.50 250.00

12 机床同步皮带
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 个 100 11.00 1100.00

13 手车刀
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 把 10 27.00 270.00

14 金属车刀
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 把 10 27.00 270.00

2.3、学生实践与制作

1 电子元器件盒
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 6 80.00 480.00

2
无线电技术组合实

验箱

浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 6 270.00 1620.00

3 照明电路线路板
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 155.00 1860.00

4
个性化可调光台灯

设计套件

浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 70.00 840.00

5 自制水位控制套件
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 140.00 1680.00

6
视力保护提醒器组

装材料

浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 50.00 600.00

7 咖啡机
飞利浦（中国）投资

有限公司
飞利浦 HD7761 台 1 2000.00 2000.00
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8
木工实验制作耗材

（一）

浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 900.00 10800.00

9
木工实验制作耗材

（二）

浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 6 1800.00 10800.00

2.4、使用耗材

1 KT 板
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 片 30 18.00 540.00

2 三合板
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 张 30 25.00 750.00

3 五合板
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 张 30 30.00 900.00

4 塑料板
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 张 30 70.00 2100.00

5 塑料棒
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 根 30 11.00 330.00

6 铝棒
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 根 30 20.00 600.00

7 铝棒
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 根 30 28.00 840.00

8 砂纸
湖北飞虎科技有限公

司
飞利牌标准 张 200 2.50 500.00

9 钢锯条
德国鑫中亚工具（国

际）有限公司
鑫中亚标准 盒 4 55.00 220.00

10 钉子
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 盒 5 44.00 220.00
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11 聚醋酸乙乳液
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 瓶 5 15.00 75.00

12 曲线锯锯条
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外购 套 3 30.00 90.00

13 记号笔
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外购 支 30 2.50 75.00

14 焊锡丝
深圳市兴鸿泰锡业有

限公司
兴鸿泰标准 卷 10 30.00 300.00

15 松香
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外购 盒 20 2.50 50.00

16 电路实验板
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 片 200 15.00 3000.00

17 镀锡连接线
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 捆 10 54.00 540.00

三、纸工——制作与设计

1 纸工工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 110.00 1320.00

2 打孔器
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 18.00 216.00

3 纸工材料
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 7 175.00 1225.00

四、服装设计与缝纫——制作与设计

1 缝纫工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 110.00 1320.00
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2 针线盒
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 25.00 300.00

3 锁边机
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 2 1250.00 2500.00

4 缝纫机
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 2 720.00 1440.00

5 烫衣板
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 张 2 265.00 530.00

6 电熨斗
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 台 2 120.00 240.00

7 服装设计工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 140.00 1680.00

8 缝纫机维修工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 120.00 1440.00

9 人体模特
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 个 1 250.00 250.00

10 服装设计软件
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 1 140.00 140.00

11 服装材料
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 1 280.00 280.00

五、手工编制与刺绣——制作与设计

1 编织工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 120.00 1440.00

2 刺绣工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 95.00 1140.00
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六、种植技术

1 温湿度计 天津市科辉仪表厂 科辉标准 个 1 45.00 45.00

2 喷壶
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 个 12 17.00 204.00

3 筛子
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 2 60.00 120.00

4 花盆
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 11.00 132.00

5 喷雾器
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 付 12 33.00 396.00

6 育种育苗箱
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 70.00 840.00

7 育种盆(穴盘)
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 33.00 396.00

8 无土栽培盆
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 35.00 420.00

9 太阳能水培套装
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 6 1000.00 6000.00

10 太阳能种植套装
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 6 1000.00 6000.00

11 盆景制作工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 120.00 1440.00

12 小型种植工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 170.00 2040.00
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13 种植工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 200.00 2400.00

14 种子瓶
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 个 12 22.00 264.00

15 食用菌栽培工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 200.00 2400.00

七、养殖技术

1 饲养用具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 285.00 3420.00

2 防治疫病用具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 342.00 4104.00

3 太阳能饲养套装
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 6 1000.00 6000.00

4 饲养笼
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 52.00 624.00

5 昆虫捕捉器
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 30.00 360.00

6 放大镜
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 把 12 10.00 120.00

7 鱼类养殖箱
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 个 2 400.00 800.00

8 鱼类养殖用具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 155.00 1860.00

八、维修工具类
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1 自行车维修工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 180.00 2160.00

2 自行车
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外购 辆 2 650.00 1300.00

3 通用水暖器材
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 423.00 5076.00

4 水暖维修工具
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 12 435.00 5220.00

九、防护器材

1 防护眼镜
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 副 48 10.00 480.00

2 防尘口罩
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 副 48 2.50 120.00

3 工作服
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 套 48 53.00 2544.00

4 工作帽
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 副 48 12.00 576.00

5 套袖
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 对 48 10.00 480.00

6 防滑手套
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 副 48 6.00 288.00

7 急救箱
浙江零点科教仪器有

限公司
零点标准 个 1 240.00 240.00

8 消防设备
东莞市永安消防器材

厂
永安 2KG 干粉 套 1 250.00 250.00
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十、配套辅助设施设备

1 照明设备
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定 LED 灯 室 1 12000.00 12000.00

13、综合实践器材室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1
综合实验器材展示

空间柜

广视通

1200*500*2000mm

广东广视通科教设备有

限公司
张 10 1500.00 15000.00

2 器材架 广视通专业定做
广东广视通科教设备有

限公司
组 3 1600.00 4800.00

3 不锈钢仪器车 广视通专业定做
广东广视通科教设备有

限公司
辆 1 680.00 680.00

4 人字梯 广视通专业定做
广东广视通科教设备有

限公司
个 1 270.00 270.00

5 元件盒 广视通专业定做
广东广视通科教设备有

限公司
个 50 23.00 1150.00

6 消防设备 永安 2KG 干粉 东莞市永安消防器材厂 套 1 250.00 250.00

14、音乐合唱室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 音乐教师演示台
广东广视通科教设

备有限公司
广视通专业定做 张 3 2700.00 8100.00

2 教师椅
广东广视通科教设

备有限公司
广视通 GST-JSY 张 3 400.00 1200.00



广东誉海实业投资有限公司

3 六面音乐积木凳
广东广视通科教设

备有限公司
广视通 370*300*240mm 张 150 155.00 23250.00

4 扩音设备
广东广视通科教设

备有限公司
广视通 GST-A70 套 3 1500.00 4500.00

5 一拖二无线话筒
广州佳比亚电子科

技有限公司
佳比亚 FU-2990 套 3 2250.00 6750.00

6
多媒体设备线材及

附件

广东广视通科教设

备有限公司
广视通教育行业标准 批 3 1500.00 4500.00

7
多功能五线谱电教

板

温州科艺教学仪器

有限公司
勤舟 QZ2012 套 3 3500.00 10500.00

8
五线谱电教板活动

架

温州科艺教学仪器

有限公司
勤舟 Y444-2 套 3 700.00 2100.00

9 钢琴 1
广州珠江钢琴集团股

份有限公司
珠江、UP118M+ 台 4 16000.00 64000.00

10 钢琴 2
广州珠江钢琴集团股

份有限公司
珠江、GP148 台 1 34500.00 34500.00

11 节拍器
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-JPQ 套 3 300.00 900.00

12 电子琴
美得理电子（深圳）

有限公司
美得理 M311 台 3 2500.00 7500.00

13 琴凳
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-QD 张 3 270.00 810.00
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14 造型合唱阶梯
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 米 24 2000.00 48000.00

15 圆形指挥台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定做 个 3 1500.00 4500.00

配套辅助设施设备

1 音乐室氛围制作
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 m2 30 1000.00 30000.00

15、舞蹈室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 固定把杆 1
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定做 套 6 1000.00 6000.00

2 固定把杆 2
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定做 套 2 750.00 1500.00

3 活动升降把杆
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定做 套 2 1500.00 3000.00

4 立墙银镜（加底）
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 ㎡ 36 450.00 16200.00

5-1 投影机
松下电器（中国）有

限公司
松下 PT-X347C 台 1 7200.00 7200.00

5-2 承接上一页内容 / / / / / /

6 投影机吊架
惠州市特乐影视设备

有限公司
瑞雪 RX1500 个 1 300.00 300.00

7 120 寸玻珠投影幕
张家港宝视特影视器

材有限公司
红叶 120 寸 块 1 1500.00 1500.00
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8 一体化点歌机 音王文化有限公司 音王 KV-HT21.5 台 1 5600.00 5600.00

9 扩音设备
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-A70 套 1 1500.00 1500.00

10 一拖二无线话筒
广州佳比亚电子科技

有限公司
佳比亚 FU-2990 套 1 2250.00 2250.00

11 移动机柜
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定做 个 1 1200.00 1200.00

12 耗材
广东广视通科教设备

有限公司
广视通教育行业标准 批 1 1800.00 1800.00

13 钢琴
广州珠江钢琴集团股

份有限公司
珠江 UP118M+ 台 1 26000.00 26000.00

14 节拍器
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-JPQ 套 1 300.00 300.00

15 座凳
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定做 张 10 120.00 1200.00

16 储物矮柜
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 4800*400*400mm 个 2 4600.00 9200.00

17 鞋柜
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 2400*400*900mm 个 1 2500.00 2500.00

18 舞蹈压腿凳
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-D2024 个 5 550.00 2750.00

19 舞蹈压腿砖
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-Z2307 个 30 30.00 900.00

20 舞蹈练功球 北京爱芝音教教学设 爱芝音 AZY-Q065A 个 10 110.00 1100.00
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备有限公司

21 舞蹈拉力带
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-B1500 根 30 30.00 900.00

22 舞蹈练功垫
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-TP18M 张 10 233.00 2330.00

配套辅助设施设备

1 舞蹈室氛围制作
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 m2 10 1000.00 10000.00

16、音乐仪器设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 手风琴
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-SFQ827 架 1 7500.00 7500.00

2 录音机
熊猫电子集团有限公

司
熊猫 CD107 台 1 880.00 880.00

3 音叉
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-YC 个 1 26.00 26.00

4
音乐教育教学相关

图书及杂志
人音 人音图书 本 20 130.00 2600.00

5 初中音乐教学挂图 人音 人音 70幅 套 2 445.00 890.00

6 初中音乐教学软件 人音
人音中学音乐教师用书

套装
个 2 2000.00 4000.00

7
初中音乐欣赏教学

曲库
学苑版 学苑版 25碟 套 2 350.00 700.00
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8
初中音乐欣赏教学

影像库
人音

人音中学音响教学资源

库
套 2 1000.00 2000.00

9 钟琴
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-ZQ32 套 1 2500.00 2500.00

10 沙锤
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-MZSC 对 2 70.00 140.00

11 沙锤
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-YKSC 对 2 190.00 380.00

12 卡巴撒
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-KBS13 个 6 200.00 1200.00

13 卡巴撤
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-KBS6.5 个 6 110.00 660.00

14 双响筒
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-SXT 副 2 150.00 300.00

15 北梆子
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-BBZ 副 1 110.00 110.00

16 木鱼
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-MY8 套 2 170.00 340.00

17 铃鼓
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-LG20 套 2 50.00 100.00

18 三角铁
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-SJT 套 2 170.00 340.00

19 碰铃
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-PZ 副 2 53.00 106.00
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20 大军鼓
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-JG701 个 2 500.00 1000.00

21 小军鼓
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-JG702 个 2 200.00 400.00

22 多音鼓
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-QA03 套 2 1500.00 3000.00

23 多音鼓
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-QA04 套 2 2000.00 4000.00

24 多音鼓
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-QA05 套 2 2200.00 4400.00

25 竖笛
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-SD 支 25 35.00 875.00

26 竖笛
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-Q6A 支 25 110.00 2750.00

27 竖笛
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-SD 支 25 35.00 875.00

28 竖笛
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-Q8A 支 25 110.00 2750.00

29 陶笛
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-TD 个 46 155.00 7130.00

30 葫芦丝
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-MY-913 支 46 185.00 8510.00

31 葫芦丝
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-MY-9131 支 46 185.00 8510.00
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32 吉它
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 26寸 把 10 480.00 4800.00

33 吉它
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 41寸 把 10 1000.00 10000.00

34 堂鼓
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-XTG 个 1 700.00 700.00

35 中号音锣
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-DL 个 1 500.00 500.00

36 小锣
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-XL22 个 2 300.00 600.00

37 饶
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-N28 副 1 780.00 780.00

38 镣
北京爱芝音教教学设

备有限公司
爱芝音 AZY-XTB 副 1 320.00 320.00

39 口琴
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 支 6 46.00 276.00

40 古琴
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
南尚宫乐 686 个 2 2800.00 5600.00

41 电子琴
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 台 2 4000.00 8000.00

42 古筝
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 台 2 3100.00 6200.00

43 打击乐器
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 套 2 2400.00 4800.00
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44 节拍器、校音器
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 支 2 133.00 266.00

45 小学音乐教学软件
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 套 4 900.00 3600.00

46
小学教材配套音像

资料

广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 套 4 300.00 1200.00

47 小学音像教学资料
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 套 4 155.00 620.00

48 哑鼓
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 个 100 200.00 20000.00

49 中国民族鼓
广州丹娜乐器文体用

品有限公司
常规 个 50 400.00 20000.00

17、美术室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 美术教师演示台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 1800*700*850mm 张 2 2200.00 4400.00

2 教师椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSY 张 2 400.00 800.00

3 美术桌
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

2400*1200*750mm
张 12 3800.00 45600.00

4 美术台毯布
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 块 12 250.00 3000.00

5 钢化玻璃
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 张 12 750.00 9000.00

6 学生凳 广东广视通科教设备 广视通 330*250*450mm 张 100 140.00 14000.00
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有限公司

7 静物台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通Ø600*800mm 个 4 520.00 2080.00

8 静物灯
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 套 4 355.00 1420.00

9 美术挂画
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-GH-0608 个 12 400.00 4800.00

10 洗手台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 1400*600*750mm 张 2 2000.00 4000.00

11

进排水装置

广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 套 4 115.00 460.00

12
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 套 4 270.00 1080.00

13 供排水系统
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标 套 2 950.00 1900.00

14 地面开槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 2 2700.00 5400.00

配套装修设施

1 后墙作品展示板
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 m2 40 520.00 20800.00

18、美术器材室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 器材柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*500*2000mm
个 6 1500.00 9000.00
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2 小型模型陈列柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

2000*400*2000mm
个 3 2500.00 7500.00

3 大型模型陈列台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 2000*600*800mm 个 3 2200.00 6600.00

4 仪器小车
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 辆 1 680.00 680.00

石膏美术教具

1 几何形体(15 只)
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M215 套 2 350.00 700.00

2 眼耳口鼻
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M216 套 2 122.00 244.00

3 亚历山大(一)
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M217 个 1 150.00 150.00

4 虎 头
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M218 个 1 180.00 180.00

5 小儿胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M219 个 1 180.00 180.00

6 天使半面
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M220 个 1 155.00 155.00

7 维纳斯半面
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M221 个 1 155.00 155.00

8 观音胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M222 个 1 180.00 180.00

9 山神半面
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M223 个 1 155.00 155.00
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10 海 盗
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M224 个 1 155.00 155.00

11 摩西半面
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M225 个 1 155.00 155.00

12 贝多芬半面(一)
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M226 个 1 155.00 155.00

13 高尔基胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M227 个 1 155.00 155.00

14 米开朗基罗头像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M228 个 1 155.00 155.00

15 鲁迅胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M229 个 1 155.00 155.00

16 屈原胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M230 个 1 180.00 180.00

17 伏尔泰
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M231 个 1 155.00 155.00

18 贝多芬胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M232 个 1 155.00 155.00

19 羊 头
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M233 个 1 180.00 180.00

20 男女手足
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M234 套 1 75.00 75.00

21 躯干解剖
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M235 个 1 143.00 143.00
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22 雷 锋
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M236 个 1 180.00 180.00

23 太阳神
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M237 个 1 155.00 155.00

24 思 考
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M238 个 1 155.00 155.00

25 捧鸽子姑娘
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M239 个 1 155.00 155.00

26 勇士胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M240 个 1 180.00 180.00

27 马赛胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M241 个 1 155.00 155.00

28 维纳斯胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M242 个 1 155.00 155.00

29 琴女胸像
温州科艺教学仪器有

限公司
勤舟 M243 个 1 155.00 155.00

19、体育器材

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

一 通用

1 录放音机 苏州市金业电器厂 金业 9223 台 2 720.00 1440.00

2 扩音器
深圳市索爱无线互联

科技有限公司
索爱小蜜蜂 s-318 台 1 110.00 110.00

3 计算器 得力集团有限公司 得力 1837 个 4 60.00 240.00
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4 打气筒
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-dqb 个 2 240.00 480.00

5 数字秒表
深圳市天福惠波实业

有限公司
天福 PC80 块 18 190.00 3420.00

6 木尺
广州焕动体育用品有

限公司
常规 把 6 35.00 210.00

7 发令枪
广州焕动体育用品有

限公司
常规 支 2 145.00 290.00

8 布卷尺
浙江新蓝达实业股份

有限公司
蓝达 2005 盒 3 54.00 162.00

9 布卷尺
浙江新蓝达实业股份

有限公司
蓝达 3005 盒 3 55.00 165.00

10 布卷尺
浙江新蓝达实业股份

有限公司
蓝达 5005 盒 3 85.00 255.00

二 一般专用器材田径类

11 接力棒
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-JLBL 根 36 6.00 216.00

12 跳高架
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-TGJ 付 6 900.00 5400.00

13 跳高垫
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-tgd300 个 2 3500.00 7000.00

14 跳高横杆
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-tghg 根 4 270.00 1080.00

15 起跑器
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-qpq 付 6 420.00 2520.00
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16 发令枪
许昌鑫达工业有限公

司
环球 FL-1 支 2 255.00 510.00

17 钉鞋 申亚鞋厂 申亚 双 8 250.00 2000.00

18 标志筒
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-bzt 个 20 18.00 360.00

19 实心球
广州市柏汇体育用品

有限公司
永久 sxq-2 个 13 25.00 325.00

20 实心球
广州市柏汇体育用品

有限公司
永久 sxq-1 个 80 25.00 2000.00

21 标志杆
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-bzg 根 20 56.00 1120.00

22 划线器
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-hxc 件 1 185.00 185.00

三 少儿（趣味）田径成套软式器材

23 可调节跨栏架
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-etklj 付 32 200.00 6400.00

24 软式标枪
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-rsbq 支 10 110.00 1100.00

25 软式铁饼
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-rstb8 个 1 110.00 110.00

26 软式铁饼
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-rstb10 个 2 140.00 280.00

27 软式铅球
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-rsqq30 个 10 140.00 1400.00
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28 软式铅球
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-rsqq40 个 10 150.00 1500.00

29 撑杆跳软式撑杆
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-rscg 根 4 150.00 600.00

30 体能训练绳梯
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-rsst 付 8 245.00 1960.00

四 体操类

31 助跳板
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-ztb 块 6 700.00 4200.00

32 山羊
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-dsy 台 6 650.00 3900.00

33 低单杠
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-gdg114 付 6 650.00 3900.00

34 高单杠
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-sg114 付 4 650.00 2600.00

35 体操凳
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-tcd12010 张 4 340.00 1360.00

36 体操垫（小）
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-tcd20010 块 60 70.00 4200.00

37 体操垫（大）
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-tcb 块 14 155.00 2170.00

38 单杠
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-680 付 3 1500.00 4500.00

39 双杠
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-ydslqj 付 4 1420.00 5680.00
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40 小跳垫
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-815 块 102 120.00 12240.00

41 大跳垫
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-511 块 26 345.00 8970.00

42 体操棒
广州焕动体育用品有

限公司
常规 根 60 23.00 1380.00

五 球类

43 初中生用篮球
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-bspqz 个 40 110.00 4400.00

44 中学用篮球架
金陵体育（上海）有

限公司
金陵 11253 付 4 13000.00 52000.00

45 篮球网
广州焕动体育用品有

限公司
常规 付 10 52.00 520.00

46 初中生用排球
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-818 个 52 110.00 5720.00

47 软式排球
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 40 37.00 1480.00

48 软式排球
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 40 38.00 1520.00

49 排球网柱
广州焕动体育用品有

限公司
常规 付 4 1500.00 6000.00

50 小型排球架
广州焕动体育用品有

限公司
常规 付 4 886.00 3544.00

51 排球
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 40 32.00 1280.00
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52 排球网
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 2 150.00 300.00

53 小足球
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 40 25.00 1000.00

54 小型足球门
金陵体育（上海）有

限公司
金陵 ZQM-3A 付 4 8500.00 34000.00

55 足球
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 40 45.00 1800.00

56 少年足球
广州双鱼体育用品集

团有限公司
双鱼 FSA3034 个 52 110.00 5720.00

57 软式足球
广州双鱼体育用品集

团有限公司
双鱼 DSA4014 个 52 110.00 5720.00

58 足球门
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-zqm11 付 2 7500.00 15000.00

59 足球网
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-823 件 2 490.00 980.00

60 乒乓球
广州双鱼体育用品集

团有限公司
双鱼一星 V40+ 个 120 3.40 408.00

61 乒乓球拍
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-126 付 26 233.00 6058.00

62 乒乓球网架
广州双鱼体育用品集

团有限公司
双鱼 919A 付 2 55.00 110.00

63 乒乓球网
广州双鱼体育用品集

团有限公司
双鱼 137C 件 50 24.00 1200.00
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64 乒乓球台
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-328 张 30 3500.00 105000.00

65 乒乓球发球机
中山市泰德体育用品

有限公司
泰德 台 8 2200.00 17600.00

66 羽毛球
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-3 个 120 6.00 720.00

67 羽毛球拍
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-2003 付 30 115.00 3450.00

68 羽毛球网柱
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-gjyz 付 6 880.00 5280.00

69 羽毛球网
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-809 件 6 85.00 510.00

70 垒球
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 60 10.00 600.00

71 小皮球
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 40 10.00 400.00

72 网球
浙江天龙网球股份有

限公司
天龙 813mid 个 60 21.00 1260.00

73 网球
浙江天龙网球股份有

限公司
天龙 个 13 21.00 273.00

74 网球拍
浙江天龙网球股份有

限公司
天龙 25寸 付 13 1000.00 13000.00

75 网球网柱
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-wqz 副 1 1500.00 1500.00
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76 网球网
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-820 片 1 500.00 500.00

77 短式网球拍
浙江天龙网球股份有

限公司
天龙 23寸 付 26 800.00 20800.00

78 健球 江苏太仓新塘毽绳厂 太仓 个 120 13.00 1560.00

79 装球车
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-bxgzqc 辆 6 1300.00 7800.00

六 民族民间传统体育活动类

80 小沙包
广州焕动体育用品有

限公司
常规 只 60 3.40 204.00

81 呼啦圈
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 60 15.00 900.00

82 剑（刀）
广州焕动体育用品有

限公司
常规 柄 60 42.00 2520.00

83 棍
广州焕动体育用品有

限公司
常规 根 60 25.00 1500.00

84 跳绳
义乌市维威体育用品

厂
维加威 根 150 12.50 1875.00

85 花毽
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-xhj 个 102 13.00 1326.00

86 软式飞盘
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-rsfp 个 25 70.00 1750.00

87 拔河绳
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-bhs30 根 3 710.00 2130.00
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七 健身训练类

88 肋木架
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-lmj32 架 5 2500.00 12500.00

89 平行梯
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-pt114 架 3 3800.00 11400.00

90 木哑铃
广州焕动体育用品有

限公司
常规 付 60 10.00 600.00

91 跳箱
广州焕动体育用品有

限公司
常规 套 4 520.00 2080.00

92 哑铃
广州焕动体育用品有

限公司
常规 千克 1382 10.00 13820.00

93 杠铃
广州焕动体育用品有

限公司
常规 套 6 2500.00 15000.00

94 杠铃架
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 6 1300.00 7800.00

95 卧推架
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 6 1500.00 9000.00

96 摸高板
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 5 1300.00 6500.00

97 翻墙板
广州焕动体育用品有

限公司
常规 付 3 3100.00 9300.00

98 倒立架
广州焕动体育用品有

限公司
常规 个 24 140.00 3360.00

99 联合训练器
广州焕动体育用品有

限公司
常规 付 2 4100.00 8200.00
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100 橡皮拉力带
广州市柏汇体育用品

有限公司
柏汇 BH-gjlld 条 15 110.00 1650.00

八 仪器体质测试类

101 身高体重测试仪
北京宏康达体育科技

发展有限公司
宏康达 HKD-1211 台 2 11500.00 23000.00

102 肺活量测试仪
北京宏康达体育科技

发展有限公司
宏康达 HKD-1663 台 2 6500.00 13000.00

103 坐位体前屈测试仪
北京宏康达体育科技

发展有限公司
宏康达 HKD-1442 台 2 8500.00 17000.00

104 仰卧起坐测试仪
北京宏康达体育科技

发展有限公司
宏康达 HKD-1331 台 2 8500.00 17000.00

105 立定跳远测试仪
北京宏康达体育科技

发展有限公司
宏康达 HKD-1772 台 1 15000.00 15000.00

106 50 米跑测试仪
北京宏康达体育科技

发展有限公司
宏康达 HKD-1050 台 2 9400.00 18800.00

107 引体向上测试仪
北京宏康达体育科技

发展有限公司
宏康达 HKD-1371 台 1 11000.00 11000.00

108 通信适配器
北京宏康达体育科技

发展有限公司
宏康达 HKD-2005 套 1 1600.00 1600.00
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109 测试专用管理软件
北京宏康达体育科技

发展有限公司
宏康达定制 套 1 1600.00 1600.00

九 挂图、软件及资料

110 初中体育教学挂图
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业外购 套 1 220.00 220.00

111 广播体操教学挂图
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业外购 套 1 60.00 60.00

20、心理咨询室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

一、接待办公区

1 工作台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 1400*600*780mm 张 1 1000.00 1000.00

2 工作椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSY 张 1 400.00 400.00

3 书柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*400*2000mm
个 1 960.00 960.00

4 文件柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*400*2000mm
个 1 960.00 960.00

5 A4 打印机 得力集团有限公司 得力 P200NW 台 1 2400.00 2400.00

6 心理图书
广东誉海实业投资有

限公司
定制正版 册 100 42.50 4250.00

7
悄悄话信箱(心理信

箱）

广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业外购 个 1 500.00 500.00
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8 无声挂钟
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业外购 件 1 230.00 230.00

9 沙发、茶几
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业外购 套 1 1500.00 1500.00

10
心理咨询工作守则

等

北京思源佳创技术开

发有限公司
思源佳创 SY-XLSZ 副 1 300.00 300.00

11-1
心理测评档案管理

系统

北京思源佳创技术开

发有限公司
思源佳创 SY-CP-V2.0 套 1 14800.00 14800.00

11-2 承接上一页内容 / / / / / /

12 体感音波放松椅
北京思源佳创技术开

发有限公司
思源佳创 SY-YYFS 套 1 21000.00 21000.00

13
SPCS 心脑协调训练

系统(便携版)

北京思源佳创技术开

发有限公司
思源佳创 SY-V2.0 套 1 30000.00 30000.00

14 心理挂图
北京思源佳创技术开

发有限公司
思源佳创 SY-XLGT 幅 6 270.00 1620.00

15 分区架
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 套 1 2500.00 2500.00

16 温馨小沙发、茶几
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业外购 套 1 1500.00 1500.00

17 心理沙盘
北京思源佳创技术开

发有限公司
思源佳创 SY-XLSP 套 1 21000.00 21000.00

18 沙盘坐凳
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业定制 张 4 235.00 940.00
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19 绘画治疗分析系统
北京思源佳创技术开

发有限公司
思源佳创 SY-HHXT 套 1 17500.00 17500.00

20 宣泄墙面、宣泄地板
北京思源佳创技术开

发有限公司

思源佳创

SY-XXRB
㎡ 30 580.00 17400.00

21 仿真硅胶宣泄人
北京思源佳创技术开

发有限公司

思源佳创

SY-XXR
个 1 5500.00 5500.00

22 宣泄柱
北京思源佳创技术开

发有限公司

思源佳创

SY-XXZ
个 1 3100.00 3100.00

23 宣泄手套
北京思源佳创技术开

发有限公司

思源佳创

SY-XXST
付 2 322.00 644.00

24-1 智能情景互动系统
北京思源佳创技术开

发有限公司

思源佳创

SY-QJHD
套 1 63000.00 63000.00

24-2 承接上一页内容 / / / / / /

25 智能呐喊宣泄系统
北京思源佳创技术开

发有限公司

思源佳创

SY-ZNNH
套 1 51000.00 51000.00

26 置物架
广东广视通科教设备

有限公司

广视通 1000×400×

900mm
个 1 720.00 720.00

27 氛围制作
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 m2 10 1000.00 10000.00

28 墙面软包
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 ㎡ 50 250.00 12500.00

21、接诊室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注
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1 工作台
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 1400*600*780mm 张 1 1000.00 1000.00

2 工作椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-JSY 张 1 400.00 400.00

3 就诊凳
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业外购 个 1 225.00 225.00

4 器材柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*500*2000mm
个 3 1500.00 4500.00

5 药品柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*500*2000mm
个 1 1500.00 1500.00

6 文件柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*400*2000mm
个 2 960.00 1920.00

7 候诊椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通专业外购 张 1 3000.00 3000.00

8 陶瓷洗手盘
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 个 1 530.00 530.00

9 水龙头
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 个 1 120.00 120.00

10 供排水系统
广东联塑科技实业有

限公司
联塑国标 套 1 950.00 950.00

11 地面开槽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 项 1 2700.00 2700.00

12 观察床
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 张 1 1000.00 1000.00
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13 艺术挂画
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 GST-GH-0608 幅 2 390.00 780.00

卫生器

材

1 体重身高计
苏州苏宏医疗器械有

限公司
苏宏 RCS-200 台 1 1500.00 1500.00

2 高压灭菌器
合肥华泰医疗设备有

限公司
华泰 YX-280 台 1 1300.00 1300.00

3 身高坐高计
苏州苏宏医疗器械有

限公司
苏宏 SH-8053 台 1 520.00 520.00

4 胸围尺 东莞约合塑料厂 约合标准 个 1 7.00 7.00

5 肺活量计
上海万庆电子有限公

司
万庆 WQS-8888 台 1 800.00 800.00

6 血压计
江苏鱼跃医疗设备股

份有限公司
鱼跃汞柱式 台 1 220.00 220.00

7 听诊器
江苏鱼跃医疗设备股

份有限公司
鱼跃插入式单用（A型） 个 1 53.00 53.00

8 秒表
上海星钻秒表有限公

司
星钻 DM1-104 个 1 239.00 239.00

9 灯光视力表
苏州苏宏医疗器械有

限公司
苏宏普通型 台 1 500.00 500.00

10 远视力表 人民出版社 人民出版社标准 张 1 25.00 25.00

11 近视力表 人民出版社 人民出版社标准 张 1 25.00 25.00

12 辨色图谱 人民出版社
人民出版社第 5版画册

式
本 1 85.00 85.00
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13 教学卫生测量尺 温州佳艺文具厂 佳艺三折 个 1 92.00 92.00

14 污物桶
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 12L 个 1 225.00 225.00

15 敷料缸
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 12cm 个 1 52.00 52.00

16 棉球缸
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 10cm 个 1 32.00 32.00

17 器械缸
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发小号 个 1 70.00 70.00

18 贮槽
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 23cm 个 1 190.00 190.00

19 弯盘
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发中号 个 2 16.00 32.00

20 叩诊锤
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 14cm 把 1 36.00 36.00

21 注射器
江西洪达医疗器械有

限公司
洪达 5ml 个 10 1.50 15.00

22 方盘
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 20*30 个 1 85.00 85.00

23 异物针
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 12cm 套 1 450.00 450.00

24 急救包
河南龙利医疗器械有

限公司
龙利等 14寸 个 1 650.00 650.00

25 热水袋 东莞塑料厂 东莞塑料厂 1000ml 个 2 45.00 90.00
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26 轮椅
安健医疗器械配件有

限公司
安健 ZC863L-16 台 1 1300.00 1300.00

27 带盖方盘
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 20*30 个 1 70.00 70.00

28 酒精灯 湖南玻璃厂 湖南玻璃厂 150ml 个 1 15.00 15.00

29 冲眼壶
杭州双圈医疗器械有

限公司
双圈 150ml 个 1 120.00 120.00

30 受水器
苏州和协医疗器械有

限公司
协和手柄式 个 1 50.00 50.00

31 电子体温计
广州市倍尔康医疗器

械有限公司
倍尔康 JXB-178 个 2 450.00 900.00

32 剪刀
张家港市大多医疗器

械有限公司
大都 16cm 把 2 55.00 110.00

33 外伤处理器械包
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发标准 套 1 460.00 460.00

34 卫生箱
河南龙利医疗器械有

限公司
龙利等 14寸 个 2 225.00 450.00

35 紫外消毒车
江苏双盛医疗器械有

限公司
双盛 SX-01A 个 1 900.00 900.00

36 急救箱
北京鑫田黎明医疗器

械有限公司
鑫田出诊型 个 1 2200.00 2200.00

37 开合式担架
河北逸邦医疗器械有

限公司
逸邦折叠式 副 2 500.00 1000.00

38 叩诊锤 永嘉东盛医疗器械厂 东盛 DS-301 个 2 45.00 90.00
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39 带状检影镜
苏州六六视觉科技股

份有限公司
六六标准 个 1 1500.00 1500.00

40 照度计
深圳市欣宝瑞仪器有

限公司
欣宝瑞标准 个 1 800.00 800.00

41 柳形夹板
河北衡水祥瑞医疗器

械有限公司
祥瑞前臂式 套 1 18.00 18.00

42 止血带
湖北高德急救防护用

品有限公司
高德卡扣 个 2 23.00 46.00

43 氧气袋
河北豪邦医疗器械有

限公司
豪邦大号 个 1 145.00 145.00

44 体温计 宁波市海曙华盒 海曙华盒口腔型 套 10 20.00 200.00

45 镊子
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 20-25cm 个 8 18.00 144.00

46 压舌板
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发 16cm 块 5 7.00 35.00

47 五官检查器
上海跃进医用光学器

械厂
跃进 WG-1 套 1 1300.00 1300.00

48 口腔检查器
上海金钟手术器械厂

等等
金钟标准 套 1 155.00 155.00

49 音叉
上海金钟手术器械厂

等等
金钟 个 1 220.00 220.00

50 天平
上海光正医疗仪器器

械有限公司
光正 100g 个 1 250.00 250.00

51 落地蛇形灯
潮州顺兴发医疗科技

有限公司
顺兴发标准 个 2 155.00 310.00
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52 串镜片
江苏远燕医疗设备有

限公司
远燕 30型 副 2 445.00 890.00

53 皮脂厚度测量仪
江苏远燕医疗设备有

限公司
远燕标准 副 1 1150.00 1150.00

54 喉头喷雾器
江苏平安医疗器械有

限公司
平安 A型喷雾型 个 15 100.00 1500.00

55 防近视宣传挂图 人民出版社 人民出版社标准 副 2 35.00 70.00

56 3 孔超低容量喷雾器 潍坊鑫德福农机械厂 鑫德福 3L 台 1 2000.00 2000.00

57 留样冰箱
珠海格力电器股份有

限公司
晶弘 BCD-228WEG 台 1 2500.00 2500.00

58 84 消毒液
山东利尔康医疗器械

有限公司
利尔康 500ML 支 1 15.00 15.00

22、少先队室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1
少先队部室信息平

台终端

广东广视通科教设备

有限公司
广视通 ZHDB043B 台 1 26000.00 26000.00

2 旗架
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 套 2 1300.00 2600.00

3 队部专用会议台
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

3500*1600*760mm
张 1 7800.00 7800.00

4 队部专用椅
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 个 12 260.00 3120.00

5
“诚实、勇敢、活泼、

团结”字

广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 个 8 320.00 2560.00
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6 主墙装饰字
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 个 19 285.00 5415.00

7 队徽
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 个 1 700.00 700.00

8 雷锋头像
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 个 1 2800.00 2800.00

9 雷锋头像座
广东广视通科教设备

有限公司
广视通 550*400*800mm 个 1 1000.00 1000.00

10
12 支队旗(含不锈钢

管)

广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 项 1 2200.00 2200.00

11 五大领导人夹画
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 副 5 360.00 1800.00

12 少先队队史夹画
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 副 1 360.00 360.00

13 不锈钢落地式旗杆
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 套 1 390.00 390.00

器材

1 高级大鼓
广州市佳音乐器有限

公司
佳音 JYA-101 个 8 700.00 5600.00

2 高级小鼓
广州市佳音乐器有限

公司
佳音 JYA-308 个 32 460.00 14720.00

3 高级青年号
广州市佳音乐器有限

公司
佳音 JYH-06 支 16 250.00 4000.00

4 双面缎料号旗
广州市佳音乐器有限

公司
佳音标准/配套 面 16 24.00 384.00
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5 号袋
广州市佳音乐器有限

公司
佳音标准/配套 个 16 32.00 512.00

6 响铜大镲
广州市佳音乐器有限

公司
佳音 T-A001 付 4 500.00 2000.00

7 响铜小镲
广州市佳音乐器有限

公司
佳音 T-B001 付 4 300.00 1200.00

8 指挥棒
广州市佳音乐器有限

公司
佳音 ZHB-008 支 1 370.00 370.00

9 仪仗队服
广州市佳音乐器有限

公司

佳音 A、E、D、F、H、Q

款
套 85 350.00 29750.00

10 器材柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*500*2000mm
个 4 1200.00 4800.00

11 号架
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 个 1 2100.00 2100.00

12 鼓架
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 个 2 3000.00 6000.00

13 高衣柜
广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*500*2000mm
个 6 1400.00 8400.00

配套装修设施

1
主背景墙造型装饰

展示板底架

广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 个 1 5400.00 5400.00

2
主背景墙造型展示

板饰面

广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 个 1 6500.00 6500.00



广东誉海实业投资有限公司

3

副背景墙队部室生

活宣传栏展示板底

架

广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 个 1 6000.00 6000.00

4
队部生活宣传栏展

示板饰面

广东广视通科教设备

有限公司
广视通现场施工 个 1 6500.00 6500.00

23、科技模型室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1、基础设备

1
模型专用工作桌 A

(梯形）

广东广视通科教设备

有限公司

广视通等腰

700mm*H750mm
张 8 1000.00 8000.00

2
模型专用工作桌 B

(长方形）

广东广视通科教设备

有限公司

广视通 1800×700×

750mm
张 4 2000.00 8000.00

3 学生凳
广东广视通科教设备

有限公司
广视通外定配套 张 48 250.00 12000.00

4
模型专用陈列柜

（2x3 格）

广东广视通科教设备

有限公司

广视通

1000*400*1800mm
个 6 1300.00 7800.00

2、航空模型专用设备

1 飞翼滑翔机
杭州中天模型有限公

司
中天 AA02402 套 49 24.00 1176.00

2 橡筋动力扑翼机
杭州中天模型有限公

司
中天 AA08301 套 49 52.00 2548.00

3
3D 舱身橡筋动力飞

机

杭州中天模型有限公

司
中天 AA08101 套 49 110.00 5390.00

4 电动自由飞无人机
杭州中天模型有限公

司
中天 AA08201 套 49 170.00 8330.00
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5 绕线器
杭州中天模型有限公

司
中天 AQ00101 套 20 125.00 2500.00

6 电动线操纵飞机
杭州中天模型有限公

司
中天 AA00703 套 5 1500.00 7500.00

7 直升机
杭州中天模型有限公

司
中天 AA02801 套 10 1200.00 12000.00

8 2.4G 遥控双翼机
杭州中天模型有限公

司
中天 AA07701 套 10 1000.00 10000.00

9
2.4G 智能两栖遥控

飞机（模式一右）

杭州中天模型有限公

司
中天 AA02607 套 3 4200.00 12600.00

10
四轴航拍竞技无人

机

杭州中天模型有限公

司
中天 AA07401 套 20 3200.00 64000.00

11
无人机穿越航拍赛

竞赛专用场地

杭州中天模型有限公

司
中天 AQ01701 套 1 6200.00 6200.00

3、航海模型专用设备

1
3x10 米航海模型竞

赛专用水池(

杭州中天模型有限公

司
中天 AQ00206 套 1 7800.00 7800.00

2 明轮电动拼装模型
杭州中天模型有限公

司
中天 AB02301 套 49 180.00 8820.00

3 鱼雷电动模型
杭州中天模型有限公

司
中天 AB03801 套 49 180.00 8820.00

4
海警船电动拼装模

型

杭州中天模型有限公

司
中天 AB02501 套 49 230.00 11270.00
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5
电动导弹驱逐舰拼

装模型

杭州中天模型有限公

司
中天 AB04701 套 49 230.00 11270.00

6 木质船拼装模型
杭州中天模型有限公

司
中天 AB04602 套 49 230.00 11270.00

7 太阳能机械自划船
杭州中天模型有限公

司
中天 AB01601 套 49 175.00 8575.00

8 电动水陆两栖快艇
杭州中天模型有限公

司
中天 AB02401 套 49 50.00 2450.00

9
航海模型水上足球

赛场地套组

杭州中天模型有限公

司
中天 AQ01101 套 1 1800.00 1800.00

10
2.4G 电动遥控游艇

（锂电版）

杭州中天模型有限公

司
中天 AB03302 套 10 1000.00 10000.00

11 木船竞赛场地套组
杭州中天模型有限公

司
中天 AQ02001 套 1 2000.00 2000.00

12 2.4G 电动遥控模型
杭州中天模型有限公

司
中天 AB04401 套 10 980.00 9800.00

13 2.4G迷你遥控帆船1
杭州中天模型有限公

司
中天 AB03401 套 4 1300.00 5200.00

14 迷你帆船专用风机
杭州中天模型有限公

司
中天 AQ00701 套 4 4800.00 19200.00

15 2.4G 遥控帆船
杭州中天模型有限公

司
中天 AB03402 套 4 1500.00 6000.00

16 自控船资源包
杭州中天模型有限公

司
中天 AQ02201 套 30 750.00 22500.00
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17
海模绕标赛套装（A

箱+B 箱）

杭州中天模型有限公

司
中天 AQ01201 套 1 3200.00 3200.00

4、无人机专用设备

1 飞行电池
深圳市大疆百旺科技

有限公司
大疆 TELLO 套 10 270.00 2700.00

2 电池管家
深圳市大疆百旺科技

有限公司
大疆 TELLO 套 3 230.00 690.00

3 快拆螺旋桨
深圳市大疆百旺科技

有限公司
大疆 TELLO 套 10 60.00 600.00

4 桨叶保护罩
深圳市大疆百旺科技

有限公司
大疆 TELLO 套 10 75.00 750.00

5 编队飞行套装
深圳市大疆百旺科技

有限公司

大疆机甲大师TT编队套

装
套 1 72000.00 72000.00

6
升级版编队无人机

套装

深圳市高巨创新科技

开发有限公司
高巨 FYLo EDU+ 套 1 100000.00 100000.00

24、档案室设备

序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 双面移动档案架
佛山市优博五金家具

有限公司
优博 YB-01 平方 42.768 1500.00 64152.00

2 阅读台
佛山市优博五金家具

有限公司
优博 YB-02 张 3 1500.00 4500.00

3 阅读椅
佛山市优博五金家具

有限公司
优博 YB-03 张 12 250.00 3000.00

25、图书室设备
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序号 产品名称 厂商 品牌规格型号 单位 数量 单价 单项总价 备注

1 转印木纹图书架
佛山市优博五金家具

有限公司
优博 YB-03 组 106 980.00 103880.00

2 纸质图书
广东誉海实业投资有

限公司
誉海 册 30000 25.00 750000.00

合计： 9171500.00

投标单位： 广东誉海实业投资有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）： （签字或盖章）

日期：2023 年 07 月 20 日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。


